dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2019 roaa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunus, MuMs, OTYECTBO NobycoBa [lapba BnaguMmmnpoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004594
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 17.06.2008
ynenos POO
I0p. MU0
P u OOBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloYumBLUEee haTa Bup,
HanpasJsieHue .
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMon
KBaNM(pUKaLMOHHOTIO
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTtrecTaTa
OL,eHKM
000 "Mpotu-
186(03)/19 p ® 29.03.2019 YXunoe nomelleHumne PbiHOYHas
OueHka
000 "Mpodu-
185(03)/19 p Cb 27.03.2019 Xwunoe nometleHne PbiHOYHasA
OueHka
000 "Mpodu-
184(03)/19 ? Pu 27.03.2019 Xwunoe nometleHne PbiHOYHasA
OueHka
000 "Mpodhu-
183(03)/19 IFI) Pu 28.03.2019 ApeHpgHana nnaTa PbiHOYHas
OueHka
000 "Mpou-
182(03)/19 p ® 28.03.2019 ApeHpgHasa nnaTa PbiHOYHas
OueHka
000 "Mpocu-
181(03)/19 ; 28.03.2019 ApeHpHas nnaTa PbiHOYHas
OueHka
000 "Mpodu-
180(03)/19 ; 28.03.2019 ApeHaHasa nnaTa PbiHOYHasA
OueHKa
000 "Mpotu-
179(03)/19 p b 28.03.2019 ApeHpHasa nnaTa PbiHOYHas
OueHka
000 "Mpodu-
178(03)/19 p Rt 28.03.2019 ApeHfHasa nnaTa PbiHOYHas
OueHka
000 "Mpodu-
175(03)/19 pog 28.03.2019 Xunoe nomelleHne PbiHOYHas

OueHka"



172(03)/19

170(03)/19

164(03)/19

163(03)/19

160(03)/19

155(03)/19

151(03)/19

141(03)/19

140(03)/19

136(03)/19

135(03)/19

133(03)/19

132(03)/19

131(03)/19

129(02)/19

128(02)/19

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpocu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpodcu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpocu-
OueHka"

000 "Mpocu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

27.03.2019

26.03.2019

25.03.2019

22.03.2019

21.03.2019

19.03.2019

13.03.2019

06.03.2019

05.03.2019

01.03.2019

04.03.2019

01.03.2019

01.03.2019

01.03.2019

28.02.2019

28.02.2019

YXunon gom

XKunoe nomelgeHne

XKunoe nomelgeHne

Xunowm gom

XXunoe nomeuleHne

HeXxxnnoe nomeuieHue

Xunoe nomeuieHme

Xunoe nomeuieHme

XKunoe nomelgeHne

XKunoe nomelyeHne

XKunoe nomelgeHve

XXunoe nomMeuleHune

Xunnoe nomewleHne

Xunoe nomeuieHme

Xunoe nomeuieHme

Hexxnnoe 3gaHne

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



127(02)/19

125(02)/19

124(02)/19

123(02)/19

122(02)/19

119(02)/19

118(02)/19

114(02)/19

111(02)/19

110(02)/19

109(02)/19

108(02)/19

106(02)/19

104(02)/19

103(02)/19

102(02)/19

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpocu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpodcu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpocu-
OueHka"

000 "Mpocu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

28.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

26.02.2019

26.02.2019

22.02.2019

22.02.2019

21.02.2019

21.02.2019

21.02.2019

21.02.2019

21.02.2019

20.02.2019

19.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

HeXxxunoe 3paHune

XKunoe nomelgeHne

XKunoe nomelgeHne

XXKunoe nomelgeHne

XXunoe nomeuleHne

Xunoe nomewleHne

Xunoe nomeuieHme

XXunon nom

XKunoe nomelgeHne

XKunoe nomelyeHne

He>xnnoe 3paHune

Hexwnnoe 3gaHune

XXunow oom

Xunoe nomeuieHme

Xunoe nomeuieHme

Xunoe nomeuieHme

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



101(02)/19

100(02)/19

96(02)/19

89(02)/19

84(02)/19

83(02)/19

82(02)/19

79(02)/19

77(02)/19

76(02)/19

74(02)/19

67(02)/19

63(02)/19

62(02)/19

61(02)/19

58(02)/19

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpocu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpodcu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpocu-
OueHka"

000 "Mpocu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

19.02.2019

19.02.2019

18.02.2019

14.02.2019

13.02.2019

13.02.2019

13.02.2019

12.02.2019

11.02.2019

08.02.2019

07.02.2019

06.02.2019

01.02.2019

05.02.2019

05.02.2019

01.02.2019

Xunoe nomeuieHme

XKunoe nomelgeHne

MawwnHa/O6opynosaHue

XXKunoe nomelgeHne

XXunoe nomeuleHne

Xunoe nomewleHne

Xunoe nomeuieHme

ApeHpaHasa naaTa

XKunoe nomelgeHne

XKunoe nomelyeHne

XKunoe nomelgeHve

XXunoe nomMeuleHune

XXunow oom

Xunoe nomeuieHme

Xwnnowm gom

Xunoe nomeuieHme

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



57(02)/19

53(01)/19

52(01)/19

48(01)/19

46(01)/19

45(01)/19

41(01)/19

40(01)/19

34(01)/19

24(01)/19

23(01)/19

22(01)/19

21(01)/19

14(01)/19

13(01)/19

11(01)/19

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpocu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpodcu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpocu-
OueHka"

000 "Mpocu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

01.02.2019

30.01.2019

30.01.2019

29.01.2019

28.01.2019

28.01.2019

25.01.2019

25.01.2019

23.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

16.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

YXunon gom

XKunoe nomelgeHne

XKunoe nomelgeHne

XXKunoe nomelgeHne

XXunoe nomeuleHne

Xunoe nomewleHne

Xunnowm gom

XXunon nom

XKunoe nomelgeHne

Xwunow aom

Xwunow gom

XXunow goom

XXunow oom

Xunoe nomeuieHme

ApeHAHasa nnaTa

Xunoe nomeuieHme

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



10(01)/19

7(01)/19

3(01)/19

2(01)/19

1(01)/19

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpochu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

000 "Mpocu-
OueHka"

000 "Mpodu-
OueHka"

15.01.2019

14.01.2019

14.01.2019

11.01.2019

10.01.2019

Xunoe nomeuieHme

XKunoe nomelgeHne

XKunoe nomelgeHne

XXKunoe nomelgeHne

XXunoe nomeuleHne

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



