Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лобусова Дарья Владимировна 004594 17.06.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						186(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	29.03.2019	Жилое помещение	Рыночная
						185(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	27.03.2019	Жилое помещение	Рыночная
184(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	27.03.2019	Жилое помещение	Рыночная						
183(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	28.03.2019	Арендная плата	Рыночная						
182(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	28.03.2019	Арендная плата	Рыночная						
181(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	28.03.2019	Арендная плата	Рыночная						
180(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	28.03.2019	Арендная плата	Рыночная						
179(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	28.03.2019	Арендная плата	Рыночная						
178(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	28.03.2019	Арендная плата	Рыночная						
175(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	28.03.2019	Жилое помещение	Рыночная						

172(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	27.03.2019	Жилой дом	Рыночная
170(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	26.03.2019	Жилое помещение	Рыночная
164(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	25.03.2019	Жилое помещение	Рыночная
163(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	22.03.2019	Жилой дом	Рыночная
160(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	21.03.2019	Жилое помещение	Рыночная
155(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	19.03.2019	Нежилое помещение	Рыночная
151(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	13.03.2019	Жилое помещение	Рыночная
141(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	06.03.2019	Жилое помещение	Рыночная
140(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	05.03.2019	Жилое помещение	Рыночная
136(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	01.03.2019	Жилое помещение	Рыночная
135(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	04.03.2019	Жилое помещение	Рыночная
133(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	01.03.2019	Жилое помещение	Рыночная
132(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	01.03.2019	Жилое помещение	Рыночная
131(03)/19	ООО "Профи- Оценка"	01.03.2019	Жилое помещение	Рыночная
129(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	28.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
128(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	28.02.2019	Нежилое здание	Рыночная

127(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	28.02.2019	Нежилое здание	Рыночная
125(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	27.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
124(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	27.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
123(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	26.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
122(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	26.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
119(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	22.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
118(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	22.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
114(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	21.02.2019	Жилой дом	Рыночная
111(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	21.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
110(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	21.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
109(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	21.02.2019	Нежилое здание	Рыночная
108(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	21.02.2019	Нежилое здание	Рыночная
106(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	20.02.2019	Жилой дом	Рыночная
104(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	19.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
103(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	20.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
102(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	20.02.2019	Жилое помещение	Рыночная

101(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	19.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
100(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	19.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
96(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	18.02.2019	Машина/Оборудование	Рыночная
89(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	14.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
84(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	13.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
83(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	13.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
82(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	13.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
79(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	12.02.2019	Арендная плата	Рыночная
77(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	11.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
76(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	08.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
74(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	07.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
67(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	06.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
63(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	01.02.2019	Жилой дом	Рыночная
62(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	05.02.2019	Жилое помещение	Рыночная
61(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	05.02.2019	Жилой дом	Рыночная
58(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	01.02.2019	Жилое помещение	Рыночная

57(02)/19	ООО "Профи- Оценка"	01.02.2019	Жилой дом	Рыночная
53(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	30.01.2019	Жилое помещение	Рыночная
52(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	30.01.2019	Жилое помещение	Рыночная
48(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	29.01.2019	Жилое помещение	Рыночная
46(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	28.01.2019	Жилое помещение	Рыночная
45(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	28.01.2019	Жилое помещение	Рыночная
41(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	25.01.2019	Жилой дом	Рыночная
40(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	25.01.2019	Жилой дом	Рыночная
34(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	23.01.2019	Жилое помещение	Рыночная
24(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	15.01.2019	Жилой дом	Рыночная
23(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	15.01.2019	Жилой дом	Рыночная
22(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	15.01.2019	Жилой дом	Рыночная
21(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	15.01.2019	Жилой дом	Рыночная
14(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	16.01.2019	Жилое помещение	Рыночная
13(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	15.01.2019	Арендная плата	Рыночная
11(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	15.01.2019	Жилое помещение	Рыночная

10(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	15.01.2019	Жилое помещение	Рыночная
7(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	14.01.2019	Жилое помещение	Рыночная
3(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	14.01.2019	Жилое помещение	Рыночная
2(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	11.01.2019	Жилое помещение	Рыночная
1(01)/19	ООО "Профи- Оценка"	10.01.2019	Жилое помещение	Рыночная